[bookmark: _GoBack]№500 от 19.09.2018г.

О внесении изменений в постановление
главы администрации г. Новозыбкова от 28.06.2018 № 316
«Об утверждении плана противодействия коррупции
в городе Новозыбкове на 2018-2019 годы»

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года №28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года №378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление главы администрации г. Новозыбкова от 28.06.2018 № 316 «Об утверждении плана противодействия коррупции  в городе Новозыбкове на 2018-2019 годы» следующие изменения:
1.1.В наименовании постановления цифры «2018-2019» заменить цифрами «2018-2020».
1.2.В пункте 2 цифры «2018-2019» заменить цифрами «2018-2020».
2.Внести изменения в план противодействия коррупции в городе Новозыбкове на 2018-2019 годы, утвержденный постановлением главы администрации г. Новозыбкова от 28.06.2018 № 316, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Новозыбкова Небылицу А.В.

Глава администрации города                                             А.Ю. Чебыкин

исп. Суздаль М.И.
т.3-37-71